

## Wszyscy Wykonawcy

GKIZP.271.13.2013

### **MODYFIKACJE** **treści SIWZ - 1**

Na podstawie art. 38 ust 2 i 4 w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień i modyfikuję treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Termomodernizację budynku świetlicy wiejskiej w Złotowie”.

#### **Pytanie 1**

Poz. 61 przedmiaru – czy do wykonania jest kompletna instalacja odgromowa łącznie z podpięciem się do zbrojenia ławy fundamentowej – jaki jest zakres dotyczący tej pozycji?

#### **Odpowiedź 1**

Instalacji odgromowej **nie należy** brać pod uwagę.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający preferuje konkretny system docieplenia budynku, jeśli tak to jaki będzie odpowiadał swoimi parametrami Zamawiającemu?

#### **Odpowiedź 2**

Np. system atlas z użyciem standardowych płyt styropianowych.

#### **Pytanie 3**

Proszę o podanie grupy kolorystycznej do wykonania kolorystyki elewacji – ważne przy wycenie.

#### **Odpowiedź 3**

Grupy kolorystyczne do wykonania kolorystyki elewacji ma wybrać inwestor.

#### **Pytanie 4**

Proszę o podanie grubości i parametrów papy termozgrzewalnej podkładowej i nawierzchniowej.

#### **Odpowiedź 4**

Grubość papy termozgrzewalnej podkładowej to 2,4 mm natomiast wierzchniego krycia 4,2 mm.

### **Pytanie 5**

W opisie dokumentacji jest 1 raz papa podkładowa i 2 razy nawierzchniowe, w przedmiarach jest 1 raz papa podkładowa i 1 razy nawierzchniowa – które zastosować do wyceny?

### **Odpowiedź 5**

*Zastosować ilości warstw papy zgodnie z dokumentacją czyli 1 raz papa podkładowa i 2 razy nawierzchniowa.*

### **Pytanie 6**

W przedmiarze w pozycji 11 określono pokrycie dachów papą podkładową, w pozycji 12 papą termozgrzewalną jednowarstwowo. W projekcie budowlanym określono dwie warstwy z papy termozgrzewalnej. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

### **Odpowiedź 6**

*Ilość warstw papy termozgrzewalnej należy przyjąć zgodnie z projektem.*

### **Pytanie 7**

W przedmiarze w pozycji 24 określono wymianę okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV, natomiast na rysunkach projektowych są jednodzielne. Jak je przyjąć do wyceny?

### **Odpowiedź 7**

*Należy przyjąć okna zgodne z przedmiarem.*

### **Pytanie 8**

Proszę o udostępnienie rysunków dotyczących instalacji odgromowej.

### **Odpowiedź 8**

*Instalacji odgromowej **nie należy** brać pod uwagę.*

### **Pytanie 9**

Przedmiar robót przewiduje ułożenie na dachu dwóch warstw papy (poz. 11 i 12), opis techniczny do projektu przewiduje ułożenie 3 warstw papy. Jaką technologię przyjąć do wyceny?

### **Odpowiedź 9**

*Ilość warstw papy termozgrzewalnej należy przyjąć zgodnie z projektem.*

### **Pytanie 10**

W przedmiarze robót przyjęto wymianę okien, jednakże nie przewiduje się późniejszego uzupełnienia malowania ościeży od wewnątrz. Czy należy przyjąć do wyceny, a jeśli tak to ile i jaką farbą?

### **Odpowiedź 10**

***Nie należy** przyjąć do wyceny malowania ościeży od wewnątrz.*

### **Pytanie 11**

W zakresie warstw pokrycia dachowego opisanych na str. 5 projektu budowlanego i poz. 11 i 12 przedmiaru robót. Treść wymienionych załączników jest rozbieżna. Prosimy określić jednoznacznie ile warstw i jakiej papy ma stanowić pokrycie dachowe.

### **Odpowiedź 11**

*Ilość warstw papy termozgrzewalnej należy przyjąć zgodnie z projektem.*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyższe wyjaśnienia i modyfikacje zostaną przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ oraz zmianę ogłoszenia o zamówieniu zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.



Z up. WÓJTA  
mgr Marian Licznarski  
ZASTĘPCA WÓJTA